СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

13.10.2022 № 01-04/16-9

О согласовании направления

средств стимулирования

управы Бутырского района на

установку контейнерной и

бункерной площадок по адресу:

ул. Руставели, д.19

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,

рассмотрев и обсудив обращение Управы Бутырского района от 12 октября

2022 года № И-8995/22, Совет депутатов муниципального округа

Бутырский решил:

1. Согласовать направление 517,85 тыс. руб. средств стимулирования

управы Бутырского района, выделенных в 2022 году, на установку

контейнерной и бункерной площадок по адресу: ул. Руставели, д.19

(приложение).

2. ОпубликоватМуниципальный округ Бутырский Решение Совета

депутатов от 13.10.2022 № 01-04-16-1ь настоящее решение в бюллетене

«Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

www.butyrskoe.ru.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы и управу Бутырского района.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу

муниципального округа Бутырский Н.В. Шкловскую.

Глава муниципального округа Бутырский                        Н.В. Шкловская

http://www.butyrskoe.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Бутырский

от 13.10.2022 № 01-04/16-9

Направления средств стимулирования управы Бутырского района на

установку контейнерной и бункерной площадок по адресу: ул.

Руставели, д.19

п/

п

Адрес

объекта

Конкретные

мероприятия
Виды работ

Объе

м

Ед.

измерени

я

Затраты

(тыс.

руб.)

1.

Ул.

Руставели,

д.19

Благоустройство

дворовой

территории

Установка

контейнерной и

бункерной

площадок

2 площадка 517,85